момента начала оказания Услуг «Гепард» по телефонному номеру в рамках заключенного 

между сторонами Договора. Вывод номера осуществляется при условии погашения 

Абонентом задолженности перед «Гепард» по уже потребленным Услугам на основании 

заявления Абонента. Стоимость Услуги по выводу номера составляет 2 500 (Две тысячи 

пятьсот) рублей за каждый номер. В случае, если вывод телефонного номера осуществляется 
по заявлению Абонента ранее, чем по истечению 2 (Двух) лет с момента начала оказания 

Услуг, стоимость вывода составляет 10 000 (Десять тысяч) рублей. Стоимость вывода